
 
Ministério da Educação 

Universidade Tecnológica Federal do Paraná 
Câmpus Medianeira 

 
 
 

Portaria nº 008, de 15 de fevereiro de 2017. 
 
 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de suas 
atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor da UTFPR. 
 

 
Considerando o Contrato nº 005/2013, de 25.11.2013, firmado entre 

o Câmpus Medianeira da UTFPR e a Empresa Guedes, Fernandes & Cia Ltda-ME para 
fornecimento de refeições nas dependências do Restaurante Universitário;  

considerando a cláusula oitava do Contrato nº 005/2013, que 
descreve sobre a revisão do valor da refeição, e os itens 19.5 e 19.6 do Edital de Pregão 
Eletrônico nº 029/2013, que se referem à repactuação de preços;  

considerando a repactuação de preços para fornecimento de 
refeições, solicitada pela empresa Guedes, Fernandes & Cia Ltda-ME, recebida em 
13/12/2016; 
 

  R E S O L V E 
 
Designar os servidores FÁBIO AUGUSTO OLIVEIRA CAVALI, 

matrícula SIAPE nº1902094; MARCELO RAMON DUARTE VICENTI, matrícula SIAPE nº 
2144058; DARCY JACOB RISSARDI JUNIOR, matrícula SIAPE nº 393125; NEY CARLOS 
ZANETTE, matrícula SIAPE nº 1547501; MAGELA RENY FONTICIELLA GÓMEZ, 
matrícula SIAPE nº 393134 e ILTON JOSÉ BARALDI, matrícula SIAPE nº 2020297, para, 
sob a presidência do primeiro, integrarem a comissão responsável em avaliar a solicitação 
de repactuação de preços para fornecimento de refeições mencionada, de acordo com o 
Contrato nº 005/2013 e o Edital de Pregão Eletrônico nº 029/2013, devendo os trabalhos 
serem concluídos até a data de 15 de março de 2017.  

 
 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
Gabinete do Diretor-Geral 

 
 
 
 

 


